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13 czerwca 2008

II Ogólnopolski Konkurs Fotograficzny „Wszystkie
Dzieci Świata”

Uroczyste wręczenie nagród laureatom II Ogólnopolskiego Konkursu Fotograficznego
„Wszystkie Dzieci Świata”, odbędzie się dziś w Europejskim Centrum Bajki w Pacanowie.

Uroczyste wręczenie nagród dla laureatów II Ogólnopolskiego Konkursu Fotograficznego „Wszystkie Dzieci
Świata”, odbędzie się dziś w Europejskim Centrum Bajki w Pacanowie.

Tematyką  konkursu  –  otwartego  dla  wszystkich  fotografujących  –  było  przedstawienie  życia  dziecka  w  realiach
współczesnego  świata.  Jego  szeroka  formuła  spowodowała,  że  napłynęły  prace  o  zróżnicowanym  charakterze,
pochodzące z wielu środowisk fotograficznych naszego kraju.

W dniu 26 mają 2008 r. na posiedzeniu w Pacanowie Jury w składzie:
a. Mariusz Wideryński- Prezes Zarządu Głównego ZPAF- przewodniczący,
b. Paweł Pierśćiński- Okręg Świętokrzyski ZPAF
c. Andzrej Borys- Prezes Okgu Świętokrzyskiego,
d. Adam Gryczyński- Okręg Małopolski ZPAF
e. Robert Gwóżdż- Przedstawiciel organizatora
dokonało  wyboru  najlepszych  fotografii  spośród  496  nadesłanych  przez  157  autorów,  w  pierwszej  fazie  oceny
zakwalifikowało  129  zdjęć  na  wystawę,  a  w  dalszym  jej  toku  nagrodziło  pojedyncze  zdjęcia  i  2  cykle,  o  wyrównanym
poziomie, co znalazło swój wyraz w przyznaniu oprócz Grand Prix aż trzech równorzędnych miejsc (otrzymały identyczną
ilość punktów!), i jednego wyróżnienia. Ponadto jury przyznało 6 dyplomów.

Jury  II  Ogólnopolskiego  Konkursu  Fotograficznego  „Wszystkie  Dzieci  Świata”  Pacanów  2008  postanowiło  przyznać
następujące  nagrody:
a. Grand Prix oraz medal Okręgu Świętokrzyskiego ZPAF dla Zbyszka Carewicza z Warszawy za cykl zdjęć ,,Hipoterapia” .
b. Trzy równorzędne nagrody dla Doroty Rak z Bielska Białej za zdjęcie ”Koniczynka”, Moniki Stachnik- Czapli z Krakowa
za zdjęcie ”Trening”, oraz Agnieszki Dejnak z Sosnowca za zdjęcia ”Obok piaskownicy stali rozbójnicy”, ”Warmińskie
opowieści”, ”Małe smutki” oraz ”Małe cuda”,
c. Wyróżnienie dla Julity Matusiak z Gądkowa Wielkiego .

Ponadto Jury postanowiło przyznać sześć dyplomów:
a. Rafałowi Uniszewskiemu z Piotrkowa Trybunalskiego ze serię trzech zdjęć bez tytułu,
b. Maksymowi Balandyukh- za zdjęcie ”Mój biedny pies”, (Karpaty, Lwów)
c. Pawłowi Kosickiemu z Poznania za zdjęcie ”Pod prąd”
d. Piotrowi Krysiakowi Warszawy za zdjęcia ”Dziewczynka z ulic Kambodży”, ”Dzieci z Kambodży”, ”Chłopiec z pieskami.
Laos”, ”Dziewczynka z Laosu”,
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e. Magdalenie Berny z Kórnika za zdjęcia ”Warkoczyk … ”, ”Mój …”, ”Współcześni Jaś i Małgosia”, ”Dogonić uśmiech”,
f. Leszkowi Kowalskiemu z Jędrzejowa za zdjęcia ”Lomochild”

Jak zapewnia Organizator – Europejskie Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie, konkurs „Wszystkie Dzieci
Świata” jest rozwojowy. W porównaniu z ubiegłym rokiem liczba autorów wzrosła aż o 60 %. Te cechy świadczą o
atrakcyjności i popularności młodej imprezy, co dobrze rokuje na przyszłość i pozwala sądzić, że konkurs utrzyma się
pośród krajowych inicjatyw fotograficznych.


